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LEGENDA:

KrawŒd� drogi

O� drogi

KrawŒ¿nik wtopiony

KrawŒd� pobocza

Obrze¿e betonowe

Separacja �cie¿ki rowerowej i chodnika

Proj. wykop

Proj. skarpa

KrawŒ¿nikowa studnia odp‡ywowa

Przykanalik O160 mm

Studnia rewizyjna O1200mm

Proj. rów kryty / przepust O500 mm

Kratka �ciekowa

KrawŒ¿nik wyniesiony

�ciek korytkowy szer. 60 cm

Linia rozgraniczaj„ca - teren inwestycji

Istniej„ca granica dzia‡ek ewidencyjnych

20 Numer istniej„cej dzia‡ki ewidencyjnej

Palisada z ko‡ków O 10cm, h=120cm

Proj. wygrodzenie U-11

Teren niezbŒdny dla realizacji inwestycji

Proj. bariera drogowa

16-33

z wy‡„czeniem skrzy¿owania z drog„ krajow„ nr 82.

na odcinku Korolówka - W‡odawa od km 70+550 do km 75+700

Bia‡a Podlaska - Wisznice - W‡odawa - Che‡m - Rejowiec - Krasnystaw

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 812

in¿. Agnieszka Strze¿ysz

in¿. Damian Bucior

ul. Turystyczna 7A, 20-207 Lublin

Projekt Wykonawczy

W LUBLINIE

ZARZ¥D DRÓG WOJEWÓDZKICH

Inwestor/Zamawiaj„cy:

ul. Lisa Kuli 9, 01-512 Warszawa

Wykonawca:

Nazwa opracowania:

Funkcja, imiŒ, nazwisko / nr upr. bud.: Podpis:

Projektant:

upr. do projektowania bez ograniczeæ w specjalno�ci drogowej

Opracowuj„cy:

Prawa autorskie zastrze¿one. Ustawa z dn. 4 lutego 1994 r.

Faza opracowania: Data:

Tytu‡ rysunku:

Skala: Nr arkusza:Nr rysunku:Nr projektu

upr. do projektowania bez ograniczeæ w specjalno�ci drogowej

Sprawdzaj„cy:

nr MAZ/0007/POOD/10

mgr in¿. Piotr Kara�

RODEN ROAD DESIGN POLSKA SP. Z O.O.

tel: +48 22 398 65 00, fax: +48 22 398 65 50

mgr in¿. Kamil Bia‡oskórski

nr MAZ/0312/POOD/14

Nawierzchnia zatok autobusowych

Nawierzchnia �cie¿ki rowerowej

Nawierzchnia chodnika

Nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej

Nawierzchnia pobocza

Nawierzchnia ci„gu pieszo-rowerowego

Projektowana nawierzchnia czerwona

kamiennym na zaprawie cementowo wapnionej

Proj. umocnienie skarpy nasypu/wykopu brukiem 

Umocnienie dna / skarpy materacem gabionowym

Nawierzchnia wysp dziel„cych

z p‡yt betonowych 3.0x1.5x0.15 m

Projektowana konstrukcja odci„¿aj„ca 

Nawierzchnia TYP 1

Nawierzchnia TYP 2

Nawierzchnia TYP 3

Nawierzchnia na drogach gminnych

Nawierzchnia na drogach powiatowych

Nawierzchnia zjazdów z asfaltu

Projektowane rzŒdne

Proj. umocnienie skarpy nasypu/wykopu p‡ytami a¿urowymi
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Wykaz reperów

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr reperu

3111037

AE 6851

1037A

239

238

14011012

14011017
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